**¶ 2 Præt.** Vindicare de inimicis in malum inimicorum creditur: sed etiā uindictam de inimicis peunt, secundū illud, Apoc. 6. Vique quo non uindicis sanguine nostrum de his, qui habitant in terra, unde & de uindicta impiorū latrant, secundum illud Ps. 57. Letabatur iustus cum uiderit uindictam, ergo non est orandum pro inimicis, sed magis contra eos.

**¶ 3 Præt.** Operatio hominis, & oratio non debet esse cōtraria:

sed homines quique licite impugnant inimicos, alioquin omnia bella essent illicita, quod est contra

supra \* dicta, ergo nos non debemus orare pro inimicis:

**SED CONTRA** est, quod dicitur Matth. 5. Orate pro perlequeib[us], &

& calumniantibus uos.